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T.C.
MERSİN VALİLİĞİ

İl Millî Eğitim Müdürlüğü

GÜNLÜDÜR
Sayı : 63163830-918.99-E.22427005 22.11.2018
Konu : Sıfır Atık Projesi ve Çevre Yönetimi

...............KAYMAKAMLIĞINA
(İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü)

İlgi : a) 4857 sayılı İş Kanunu.
b) 6331 sayılı İş Sağlığı ve Güvenliği Kanunu.
c) Bakanlığımız 2014/16 sayılı İş Sağlığı ve Güvenliği Genelgesi.
ç) Bakanlığımız 2017/27 sayılıYönetim Sistemleri Genelgesi.
d) Çevre ve Şehircilik Bakanlığının bila tarih ve 19640 sayılı yazısı.
e) Bakanlığımız Destek Hizmetleri Genel Müdürlüğü’nün 20.11.2018 tarih E.22195315 sayılı

yazısı.
f) Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğünün bila tarih ve E.18328 sayılı yazısı.

Bakanlığımız merkez ve taşra teşkilatı ile okul/kurumlarda, sağlıklı ve güvenli çalışma/eğitim
ortamı ile öğrenme süreçlerinin tesis edilmesi, sunulan hizmetlerin kalitesinin geliştirilmesi, sürdürülebilir
bir sistem yönetimi için ulusal/uluslararası standartlarda ön görülen esaslara göre; ilgi (a) ve (b) Kanun,
ilgi (c) ve (ç) Genelge doğrultusunda iş ve işlemler gerçekleştirilmektedir.

Sürdürülebilir kalkınma ilkeleri çerçevesinde, atıkların kontrol altına alınması, gelecek nesillere
temiz ve gelişmiş bir ülke ile yaşanabilir bir dünya bırakmak amacıyla, Cumhurbaşkanlığımız
himayelerinde, Çevre ve Şehircilik Bakanlığı tarafından ilgi (d) yazı gereği 26.09.2017 tarihinde
gerçekleştirilen Sıfır Atık Projesi tanıtım toplantısı ile ülke genelinde uygulama başlatılmıştır.

İlgi (e) yazı gereği Sıfır Atık Projesi ve çevre yönetim sistemi kapsamında yürütülecek iş ve
işlemler (protokol, proje, eğitim, tanıtım ve bilgilendirme vb.), İl İşyeri Sağlık ve Güvenlik Birimleri (İl
İSGB) ile İlçe İş Sağlığı ve Güvenliği Büroları (İlçe İSG Büroları) koordinesinde yürütülecektir.

İlgi (f) yazı gereği Müdürlüğümüze bağlı tüm resmi/özel okul/kurumlarda Sıfır Atık Projesi
kapsamında yapılacak olan iş ve işlemlerin yürütülebilmesi için odak noktası kişilerin belirlenmesi
gerekmektedir. Her okul ve kurumdan 1 asıl 1 yedek olmak üzere 2 odak noktası kişi (müdür veye müdür
yardımcısı) belirlenecektir.

Farklı Kamu Kurumları ile aynı binada faaliyetlerini sürdüren İlçe Milli Eğitim Müdürlükleri de
dahil olmak üzere tüm İlçe Milli Eğitim Müdürlüklerinde ise asıl odak noktası kişisi İlçe İSG Bürosu
Koordinatörü, yedek odak noktası kişisi ise görevli bir personel olacaktır.

İlçe İSG Bürosu Koordinatörü tarafından Müdürlüğümüze bağlı tüm resmi/özel okul/kurumlardan
gelen bilgiler ekte yer alan formda birleştirilerek, tek bir form şeklinde Müdürlüğümüz İşyeri Sağlık ve
Güvenlik Birimine 28.11.2018 Çarşamba günü mesai bitimine kadar gönderilecektir.

Bilgilerinizi ve gereğini önemle rica ederim.

Mükerrem EKİNCİ
Vali a.

İl Millî Eğitim Müdür V.

Ek : Form (1 adet)

Dağıtım :
13 İlçe Kaymakamlığına
(İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü)


